АДМИНИСТРАЦИrI
муниlц4гIАльного оБрАзовАния (ЧАРОдинскиЙ рМон>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 ноября 202З г. ЛЬ 1 15
с. I]уриб

об утверждении Перечня муниципального имущества Мо <<чародинский
райою>, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных

праВ субъектОв малогО и среднего предпринимательства)

В ЦеЛЯХ ИСПОЛНеНИЯ ЧасТи 4 статьи 18 Федер€шьного закона от 24.о7.2007 г. Ns209-ФЗ (о развитии м€lJIого и среднего предпринимательства Российской
ФедерацИи> АдмИнистрацИя муницИп€Lльного образования <<Чародинский район> иосmановляеm:

1, УтвердитЬ прилагаемый Переченъ муницип€UIьного имущества мо
<<Чародинский район>>, свободного от прав третьих лиц (за

-исключением

имущественных прав субъектов м€tJIого и среднего предпринимательства).2' Контроль за исполнением настоящего постановления возложить наначалъника отдела селъского хозяйства и экономики Администрации
муницип€Lльного образования <<Чародинский район>> Кадиева Г.Х.

М.А. Магомедов

ч
х Ф,лF>у
QочgE
цt

ь4

ь

€
с.

9
сa

ь
N

9

с,с
Ёý

с
т

Ёýс
с
от
с

т
г-ýсс
от

сс
:
т

т
0<ýсс
о
cr

с,
о<ýс

сa

о\
Y1
\оý

л.
со

с
F€ý

т
и)

с-.l
!:lФ

о\т

о,

с

о.
сa

оq
с ý

ссс
от
с

\о

й
Фо
oi
с1

о

t-

*
g
LЕ
a
|-

0)

: (/,,

aa о
2

Ф
f

о

Ф

ý
о
J

сa

f

l
о

ц
Ф

со

а)

х
о

z
Ф

сr)

Ф

Ф

х
о

Ф
со

ц

с)

с)

х
о

z
Ф

cn

0)

х
о

Ф
сf)

а)

сr)

х
о

z
Ф

cn

Ф
ф
(о
d

{о
z
Ф

сY)

Ф

({)

х
о

А
Ф

cf)

к

Ф

х
о

z
Ф
cn

Ф

с)

х
о

Ф
cn

ц

Ф

с1б
х
о

z
Ф

со

Ф

ё
х
о

Ф
со

а)

ф

х
о

z
Ф

cr)

к

Ф

m
сd

х
о

z
Ф

су)

о

ц
н
z
ф

д!9
йEfL
$}Ф^лЕ ц >+бБ \)л;Ф

(a)
Ф*i-

оо
о\

с.)ý ь t/')
ý
oicj

соь со
cr)

и)
N

Ф
\о

Ф
со со сa ь

сп

х

о

Ф

о

о

at

4

д(d
н
н

8

цt

Ф

Фохс)ола. tr с-,Edо\/?tr
зоо

t
а

о (.)юф
>ао
о>
OF

ю

L
о

ч
сdL

Е{

L
о

od
Е{

фL
о

L
о

\оо
оL
о о

цоа
Fr
а)
z
о
cj

F
z.

о
о

ю
а
л
о

\о
9.
з
о

\о
9.

о

ю
q

д
d

а
ц

а
о

дноо
ч

z
Флý o,1; \/
свц
н
(-)

an

E:t

о
0)

f

aa

,J
F.]-
о
Еою
(d
о
L,
Ф

E{
cf)

оFо

д

i
о
z
Ф

со

д
F{о

о
2
Ф

со

ý(аFо
ф
р

д
д
Ф

Ф
cD

аFо
ф

(-)

Ф
со

Еа
tiо

д
д
F
d
Ф

со

F

цо
Ф

со

Ео
Ёrо
ы

=

оz
Ф

со

Е
Fо
Ф

ц
д
Ф
z
Ф

cD

ч
рtsо
El

д
д
Ф
z
с)

со

ч
Fо
р

д
*
Ф
а
Ф

со

о
Frо
(ý
Е

д
д
Ф

о
со

о
Frо
(d

д
Ф

Ф
со

ч
Fо
ф

д

Фzо
с,f

о
F{о
(ý

дts
Ф
z
с)

со

чн
с)н
цt

ю
о
(ýq

cj

фа
Ео

ц
сd

l-,t
\зд

^

о

ц

о
д

ý4о

ц

li
н
Ф
оол
Фо

с
а

ý{о

ц

Ll
t
Ф

од
Фо

z

ь1о

ц

Li
Er
Ф
фоо

Фо

z

о

ц
(d

t{
r-
Ф
Фооч
Фо

о
а

о
о
о
l+
Er
Ф
фоол
Фо

сz

Ф
E{
оа
(n

о
Фо

\-.,z

ц
а
Ф

о
Фо

с
д

о

з
Ф
z
Q
F
Ф

оод
Фо

д

о

tr
Ф
z
о
з
с)

оод
Фо

с
д

ýiою
а

!
F
Ф
Ф
(.)
д
F

Фо

с
2

ýaо
\о
о
ч
F
Ф
фоо

Фо

z

ою
а
-Ё.]
t.
Ф

оо

Фо

с
д

ою
а

b.]

F
Ф
оод
Фо

д

хо
lr

д
F
Ф
ф

о
ts
0)о

а
_oI l-.i

=ъ
с! cn + ta) ю ь оо c-.l cn -t и)

ю
до

F]i ý iý
^L/-l-!Ё*arтlý*ДF

+Jд9-цl :d.*
SZ о-Д сd!'
/^iL-)л-Ц о ф .],,
rт]F!!Jý-
* ц л J
;Ё*NMЦ Ё(о b(.,i
ЯёаЕdl'#л-Ец

\v}o-
z;бYф Ё ах
ý;J+ v
J !чр т

tsА^]fлý:z"nilr.i a-(da1

Е{
o-1
-l
Elol
)ýl
(вlq
)ýl

Ёl()l
Hl*l

н
oIal
ctJ l

)I
=l
ol\<l
4l

зо
Фнь
А
iý{

оlr

чн
а
Е
н
нь
А
чн
Ф
оа
с)F